especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  que
passam a fazer parte integrante do presente processo, da
empresa  JR  ZUCOLOTTO  EMPREITEIRA  DE  MAO-DE-
O B R A  L T D A  -  M E ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  n º
13.337.705/0001-40no valor total de R$ 13.500,00 (treze
mil e quinhentos reais).

Coroados, 07 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................